
 

 

Rikshem AB (publ) är ett av Sveriges största privata bostadsbolag. Rikshem erbjuder bostäder och 
samhällsfastigheter i Stockholm, Göteborg, Uppsala, Linköping, Västerås, Norrköping, Helsingborg, Jönköping, 
Huddinge, Sundsvall, Halmstad, Södertälje, Solna, Kalmar, Nyköping, Sigtuna, Danderyd, Höganäs och Knivsta. 
Rikshem har ca 19 500 bostäder om sammanlagt 1 500 000 kvm till ett värde av drygt 20 miljarder kronor. 
Rikshem ska under de närmaste åren växa och äga och förvalta fastigheter till ett värde av ca 25 miljarder kronor. 
Rikshem ägs av Fjärde AP-fonden och AMF. Läs mer på rikshem.se 
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Pressmeddelande 
 
 
Rikshem erbjuder ungdomar sommarjobb i Norrköping 
 
Den 10 februari startar ansökningsperioden för årets sommarjobbare. Rikshem 
kommer i år att erbjuda totalt ca 120 sommarjobb till ungdomar i åldern 16-19 som 
bor i områden där Rikshem har fastigheter.  
 
I Norrköping samarbetar Rikshem med Tj´s och det kommer att finnas ca 10 
sommarjobb att söka. 
 

- Det är roligt att kunna erbjuda ungdomar i våra fastigheter jobb och en 
sysselsättning under sommaren. Med hjälp av ungdomarna kommer vi 
ytterligare kunna förstärka bilden av våra fastigheter där det ska vara helt, rent 
och snyggt, säger Ola Svensson, regionchef Riks på Rikshem. 

-  
Andra områden som är aktuella i år är Sigtuna/Märsta, Stockholm, Nyköping, 
Helsingborg och Kalmar.  
 
Antalet sommarjobb har för varje år ökat. 2012 anställdes 35 ungdomar i Uppsala 
som en första insats. 2013 anställdes ungefär 80 ungdomar på sju olika orter i landet, 
Uppsala, Sigtuna/Märsta, Västerås, Helsingborg, Nyköping, Norrköping och Kalmar. 
Sommarjobben är en del av Rikshems hållbarhetsarbete. 
 

- Vi ser inte bara arbetsuppgifterna utan även ansökningsprocessen och 
intervjun som en viktig del av sommarjobbet. Det är ett sätt för oss att ge 
ungdomen värdefull erfarenhet och träning inför arbetssökandet i framtiden, 
säger Rebecca Stålnacke, HR-specialist på Rikshem. 

 
Ansökningsperioden startar den 10 februari och pågår fram till och med den 28 
februari. Ansökan sker via rikshem.se. 
 
Kontakt:  
Ola Svensson, regionchef Riks, 010-70 99 851, ola.svensson@rikshem.se 
Anya Alenberg, pressansvarig Rikshem, 010-70 99 374, anya.alenberg@rikshem.se 
 


